

Sideways ApS

Ulrikkenborg Allé 43, st., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 40 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Thomas Bekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sideways ApS Ulrikkenborg Allé 43, st. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 40 67 71
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Bekker
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje diverse teknisk udstyr til brug ved film/tv optagelser mm., udlejning af køretøj til transport af det udlejede samt diverse film og investere i diverse produktioner af film, og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.155 kr. mod 232.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.821 kr. mod 53.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra Covid-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	184.155	232.412
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.627	-142.176
Driftsresultat	54.528	90.236
Øvrige finansielle omkostninger	-836	-15.825
Resultat før skat	53.692	74.411
2 Skat af årets resultat	129	-21.406
Årets resultat	53.821	53.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.821	53.005
Disponeret i alt	53.821	53.005

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.265	350.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.265</u>	<u>350.033</u>
4 Deposita	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.765</u>	<u>350.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50	50
Udskudte skatteaktiver	14.891	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.239	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.180</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>232.859</u>	<u>159.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.039</u>	<u>159.478</u>
Aktiver i alt	<u>560.804</u>	<u>509.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	344.550	290.729
Egenkapital i alt	394.550	340.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.134	35.641
Selskabsskat	0	7.754
Anden gæld	87.120	125.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.254	168.782
Gældsforpligtelser i alt	166.254	168.782
Passiver i alt	560.804	509.511

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	237.724	287.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.005	53.005
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	290.729	340.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.821	53.821
	50.000	344.550	394.550

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.762	21.406
Årets regulering af udskudt skat	-14.891	0
	-129	21.406
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	710.879	525.579
Tilgang i årets løb	62.859	185.300
Kostpris 31. december 2020	773.738	710.879
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-360.846	-218.670
Årets afskrivninger	-129.627	-142.176
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-490.473	-360.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	283.265	350.033
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	16.500	0
Kostpris 31. december 2020	16.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.500	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.		